הערות

1. וורן וברנדיס הגדירו את הפרטיות כ"זכות להיעזב לבד" (The Right to be left alone).
2. בניזמן, י', יצא סוד – היבטים מוסריים של גילוי והסתרה, ירושלים: הוצאת ספרים ע"ש י"ל מאגנס, האוניברסיטה העברית, 2011 תשע"א.
3. משנה בבא בתרא ג, ז; בבלי, שם, נט ע"ב; שולחן ערוך חושן משפט, סימן קנד, סעיף ג.
4. שולחן ערוך, שם, שם סעיף ז.
5. חירושי הרמב"ן לבבא בתרא נט ע"א. הרמב"ן היה מגדולי חכמי ישראל בספרד, וממייסדי היישוב היהודי בירושלים אחר עלייתו לארץ ישראל. הרחבה על היזק הראייה ויישומו במציאות המודרנית ראו: פרופ' נ' רקובר, "מה טובו אהליך יעקב – על הגנת הפרטיות", גליון פרשת השבוע מס' 80, המחלקה למשפט עברי משרד המשפטים, (פרשת בלק, תשס"ב). דיון מקיף בזכות לפרטיות בהלכה היהודית ראו: ורהפטיג, א', צנעת אדם: הזכות לפרטיות לאור ההלכה, הוצאת מכון משפטי ארץ, עפרה, תשס"ט-2009.
6. משלי יא, יג.
7. רב האי גאון, ספר הכללים.
8. בבא בתרא ג, ב.
9. סנהדרין כט, א. נפסק להלכה ברמב"ם סנהדרין כב, ז. על המנהג היום לגלות את שמות הדיינים יש המתרצים שהדיינים מסכימים לכך (הרב ב"צ נשר).